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معاون عملیات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، 
گفت: در طرح جدیدی که طی سه هفته گذشته اجرایی 
کرده‌ایم به شکل مکانیزه و با استفاده از دوربین‌ها، 
تخلفات احصا می‌شود و اگر کسی پوشش پلاک را انجام 
داده باشد با سامانه‌های پلیس قابل شناسایی،‌ اعمال 
قانون و جریمه است.به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد 
رازقی در رابطه با تخلفات پلاک خودرو،‌ گفت: اگر 
تخلفات را دسته بندی کنیم، بخشی از تخلفات شامل 
تخلف از ناحیه پلاک می‌شود. خوردوهایی که فاقد 
پلاک حرکت می‌کنند، خودروهای تک پلاک، آنهایی 
که پلاک خودرو را مخدوش کرده‌ یا آن را پوشانده‌اند؛ از 
نظر راهنمایی و رانندگی تخلف محسوب می‌شود و برابر 
قانون انواع مختلف این تخلفات تا ۶۰ هزار تومان اعمال 
قانون دارد.وی افزود: البته بخشی از این مخدوشی‌های 
پلاک و دستکاری در ارقام پلاک وسیله نقلیه برابر با 
ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسامی، به هر شکلی جرم 
است و قاضی می‌تواند پس از تشکیل پرونده و ارسال 
به دادسرا، راننده مجرم را تا یکسال به زندان بفرستد.
وی تاکید کرد: ما در مناطقی که فراوانی این تخلف زیاد 
است مانند ورودی‌های محدوده طرح ترافیک، ورودی 
طرح کاهش آلودگی هوا و جاهایی که دوربین وجود 
دارد متاسفانه این معضل ترافیکی و این ناهنجاری را 
مشاهده می‌کنیم.معاون عملیات پلیس راهور تهران 
بزرگ با تاکید بر اینکه تخلفات حوزه پلاک خودرو جزو 

خط قرمزهای پلیس راهور است، اظهار کرد: ما به محض 
مشاهده این تخلفات، اعمال قانون انجام داده و برخورد 
می‌کنیم.وی بااشاره به طرح جدید پلیس در این باره 
گفت: در این طرح که طی سه هفته گذشته اجرایی 
کرده‌ایم به شکل مکانیزه و با استفاده از دوربین‌ها 

تخلفات احصا می‌شود و اگر کسی پوشش پلاک را انجام 
داده باشد با سامانه‌های پلیس قابل شناسایی است. 
پوشش دو یا سه رقم از پلاک یا پوشاندن حرف روی 
پلاک با سامانه‌های پلیس قابل تشخیص است که این 
وسیله نقلیه پلاکش چیست و متعلق به چه کسی است.

سرهنگ رازقی ادامه داد: با توجه به وضعیت خودرو و 
مشخصات آن اعم از رنگ، کاربری و نوع خودور این 
تشخیص صورت گرفته و اعمال قانون در نظر گرفته 
می‌شود. کار جدیدی که برای تخلفات در نظر گرفته 
شده است این است که راننده باید در کلاس‌های 
آموزشی _ توجیهی شرکت کند. در مورد جرایم هم 
که اعزام به دادسرا و سایر روند حقوقی_قضایی که 
ذکر کردم رخ می‌دهد.وی درباره متخلفین پلاکی که 
از شرکت در کلاس‌های آموزشی خودداری می‌کنند، 
بیان کرد: با عدم مراجعه، شکایت منع خدمات بر وسیله 
نقلیه ثبت شده و در سوابق او می‌ماند و اگر بعدا برای 
دریافت خدمت )نظیر شماره‌گذاری یا تعویض پلاک( به 
پلیس راهور مراجعه کند قطعا دچار مشکل می‌شود و 
هر نقطه‌ای از ایران باشد به راهنمایی و رانندگی تهران 
ارجاع داده می‌شود تا در این کلاس‌ها شرکت کند و 
بعد شکایت از وسیله نقلیه برداشته شود.سرهنگ رازقی 
درباره تعداد تخلفات ثبت شده پلاک خودرو طی سه 
هفته گذشته، تصریح کرد: در این مدت حدود ۳۵۰۰ 
تخلف پوشش پلاک اعمال قانون شده‌اند و حدود ۷۰۰ 
نفر هم در این کلاس‌های آموزشی شرکت کرده‌اند.

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ در خاتمه 
گفت: دوربین‌های راهنمایی و رانندگی پلاک خودروها 
را ثبت می‌کنند و در سامانه مشخص ما بر مبنای سایر 

مشخصات خودرو، پلاک اصلی تشخیص داده می‌شود.

فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری فراجا از 
کشف ۲۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال انواع ارز خارجی 
توسط پلیس فرودگاه امام )ره( خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سردار محسن عقیلی در این باره گفت: ماموران پلیس 
فرودگاه حضرت امام )ره( حین پایش مسافران ورودی 

به بار دو نفر از آنان  در خصوص حمل کالای قاچاق 
مشکوک شدند.

وی ادامه داد: پس از بررسی و بازرسی دقیق از بار یکی 
از آنان ۲۶ دستگاه گوشی همراه به ارزش هفت میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریال کشف و ضبط شد. این مقام ارشد 

انتظامی درادامه افزود: ماموران در گیت خروجی نیز 
هنگام پایش از دو نفر از مسافران خروجی به مقصد 
کشورهای خارجی مقدار ۲۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال انواع ارز خارجی کشف و به لحاظ عدم ارائه هر 
گونه مدارک مثبته آن را ضبط کردند.براساس گزارش 

پایگاه خبری پلیس، سردار عقیلی ضمن بیان اهمیت 
مبارزه با قاچاق گفت: پلیس فرودگاه‌های کشور با 
آموزش کارکنان مستقر در گیت‌های بازرسی، بیشترین 
تمرکز خود را بر کشف ارز و کالاهای قاچاق و ممنوعه 

معطوف نموده است.

عروس خانواده وقتی پس از مرگ همسرش از سوی پدر 
شوهر ثروتمندش طرد شد سناریوی سرقت از خانه وی 
را طراحی و اجرا کرد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
چندی قبل مرد میانسالی در تماس با پلیس از سرقت 
خانه‌اش در منطقه‌ای در شمال تهران خبر داد و گفت: به 
همراه همسرم به میهمانی رفته بودیم و شب که به خانه 
برگشتیم، متوجه سرقت طلا و دلارهایم شدم. تماس مرد 
ثروتمند، مأموران را به محل سرقت کشاند. باتوجه به 
سالم بودن در ورودی و از آنجایی که سرقت بدون بهم 
ریختگی خانه صورت گرفته بود، احتمال سرقت از سوی 
افرادی آشنا مطرح شد.بررسی دوربین‌های مداربسته 
اطراف محل سرقت نیز اطلاعاتی در اختیار تیم تحقیق 
قرار نداد، چرا که دوربین‌ها تصویر دو مرد جوان را گرفته 
بودند که صورت‌ها و حتی دست‌هایشان را پوشانده و هیچ 
ردی از خود به جا نگذاشته بودند.در حالی که تحقیقات 
برای شناسایی سارقان نقاب دار ادامه داشت، مرد ثروتمند 
چند روز بعد از این سرقت دوباره به اداره پلیس رفت و 
سرنخی در اختیار آن‌ها قرار داد: پسر دومم مدتی قبل 

در یک تصادف فوت کرد و از آنجایی که از ابتدا با ازدواج 
او و همسرش فرنگیس مخالف بودیم، بعد از مرگش 
ارتباطمان با همسرش کم شد. البته در این مدت عروسم 
چند باری به ما سر زد و درخواست کمک مالی کرد، ولی 
ما، چون از ابتدا او را مناسب همسری پسرم نمی‌دیدیم، 
روی خوشی نشان ندادیم. فرنگیس از خانواده پایینی بود 
و در دانشگاه با پسرم آشنا شده بود. بعد هم پسرم پایش 
را در یک کفش کرد و گفت می‌خواهم با او ازدواج کنم 
به اجبار او بود که من و همسرم به این وصلت تن دادیم. 
البته با نوه‌هایم در تماس بودم. دیروز که به نوه ۷ ساله‌ام 
زنگ زدم دختر کوچولو با خوشحالی به من گفت مامانم 
کار جدید پیدا کرده و کلی برایمان خوراکی و لباس و 
اسباب بازی و طلا خریده است. با شنیدن این حرف‌ها 
به عروسم شک کردم و برای اطمینان به بهانه میهمانی 
به همراه همسرم به خانه او رفتیم. زمانی که عروسم 

برای پذیرایی داخل آشپزخانه شد از نوه‌ام خواستم 
طلا‌ها را نشان دهد و زمانی که به سراغ کمد فرنگیس 
رفتم مقداری از طلا‌های سرقت شده خانه‌ام را در آنجا 
دیدم.بدنبال اظهارات مرد میانسال، مأموران پلیس وارد 
عمل شده و پس از بازداشت فرنگیس در بازرسی خانه 
او مقداری از وسایل سرقتی را کشف کردند. فرنگیس 
در تحقیقات اولیه به اجیر کردن دو مرد برای سرقت از 
خانه پدر شوهرش اعتراف کرد و گفت: خانواده شوهرم 
هرگز چشم دیدن مرا نداشتند. خیلی سعی کردم که با 
آن‌ها ارتباط بر قرار کنم، اما بی‌فایده بود. شوهرم مدتی 
قبل در تصادف فوت کرد و آن‌ها حتی مرا عامل مرگ او 
می‌دانستند. می‌گفتند اگر پسرمان را مجبور نمی‌کردی 
که برای تأمین هزینه زندگی به مسافرت برود هرگز در 
تصادف کشته نمی‌شد. از آنجایی که شوهرم زودتر از 
پدرش فوت کرد، هیچ ارثی به ما تعلق نمی‌گرفت و من 

نمی‌دانستم چطور می‌توانم با این شرایط مالی زندگی 
دو فرزندم را تأمین کنم.زن جوان در ادامه گفت: بعد 
از مرگ همسرم شرایط زندگی‌ام خوب نبود یک روز در 
جمع دوستانم درددل می‌کردم که یکی از آن‌ها پیشنهاد 
سرقت از خانه پدرشوهرم را مطرح کرد.دوستم گفت 
افرادی را می‌شناسد که این کار را در ازای مبلغی پول 
برایم انجام می‌دهند.با سارقان وارد معامله شدم، قرار بر 
این شد که من کلید خانه پدرشوهرم را به آن‌ها بدهم تا 
زمانی که کسی خانه نیست نقشه سرقت را اجرا کنند. 
هر چه از سرقت گیرمان آمد، ۵۰ درصد برای من و ۵۰ 
درصد برای سارقان.قبول کردم و یک روز به بهانه گرفتن 
پول به خانه پدر شوهرم رفتم و در فرصتی مناسب کلید 
خانه را سرقت کردم. کلید را به سارقان دادم و زمانی که 
می‌دانستم آن‌ها میهمانی هستند، به سارقان خبر دادم 
و آن‌ها هم نقشه سرقت را اجرا کردند. طبق قراری که 
باهم بسته بودیم ۵۰ درصد از طلا و دلار‌ها به من رسید.

با اعتراف زن جوان، دو سارق اجیر شده نیز بازداشت شده 
و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

کارگر جوان که مدعی است همکارش را به خاطر افکار 
شیطانی به قتل رسانده است در شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران محاکمه شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، رسیدگی به این پرونده از مرداد سال ۱۴۰۰ با 
گزارش یک درگیری مرگبار در ساختمانی نیمه‌ساز آغاز 
شد. پس از آن مأموران به محل حادثه در یکی از مناطق 
جنوبی تهران اعزام شدند و در بررسی‌ها مشخص شد که 
پسر ۱۷ ساله‌ای به نام سعید که از اتباع بیگانه است، 
همکار ۲۰ ساله‌اش به نام رحمان را با ضربه‌های متعدد 
چاقو به قتل رسانده است. با مشخص شدن ماجرا، جسد 
مقتول با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل و سعید 
هم در محل بازداشت شد. متهم پس از انتقال به دادسرای 
اطفال و در بازجویی‌های اولیه به قتل همکارش اعتراف 
کرد و پس از یکسال با تجمیع گزارش‌های پزشکی قانونی، 
پلیس و تکمیل تحقیقات، پرونده متهم در حالی به شعبه 

دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد که 
وی به سن ۱۸ سالگی رسیده بود و در برابر اتهام قتل 
عمد، جرح غیرمنتهی به فوت و ورود غیرقانونی به کشور 
محاکمه شد.در ابتدای جلسه عنوان شد که اولیای‌دم 
نتوانسته‌اند در دادگاه حاضر شوند، اما درخواست قصاص 
متهم را به دادگاه اعلام کرده‌اند. در ادامه متهم به جایگاه 
رفت و گفت:، چون همه خانواده‌ام سال‌هاست در ایران 
زندگی می‌کنند من هم سال ۹۹ با پرداخت ۳ میلیون 
تومان قاچاقی وارد ایران شدم تا کنار خانواده‌ام باشم. پس 
از آن برای کار به تهران آمدم و همراه با دو هموطنم 
اتاقکی را در یک ساختمان نیمه‌ساز اجاره کردیم و کارمان 
هم جمع کردن ضایعات بود. روز حادثه در خواب بودم که 
متوجه شدم رحمان قصد دارد آزارم دهد که من مقاومت 
کردم. او چاقویی از جیبش بیرون آورد و تهدیدم کرد، اما 
با او درگیر شدم و در یک لحظه دیدم چاقو به او خورده 

است. من او را با چاقو نزدم و قصدی هم برای کشتن 
او نداشتم. بعد از آن هم همخانه دیگرمان موضوع را به 
پلیس خبر داد. قاضی پرسید: همخانه شما مدعی است 
که رحمان به‌خاطر گرفتن طلبش از شما به قتل رسیده، 
چون نمی‌خواستی بدهی‌ات را پرداخت کنی دست به 
جنایت زدی. متهم جواب داد: من در زمان حادثه پول 
کافی داشتم، اما چون سنم کم بود آن‌ها قصد آزارم را 
داشتند، من فقط از خودم دفاع کردم و چاقو ناخواسته 
به رحمان اصابت کرد. در بخش دیگری از رسیدگی به 
پرونده، قاضی با استناد به گزارش پزشکی قانونی اظهار 
داشت: طبق گزارش کارشناسان پزشکی قانونی در چند 
نقطه از بدن مقتول از جمله صورت، بازو و قلب جای 
بریدگی با چاقو دیده شده و این موضوع قتل ناخواسته و 
غیرعمدی را تأیید نمی‌کند. پس از دفاعیات متهم، وکیل 
او نیز به جایگاه رفت و گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد 

که اختلاف موکلم با آن‌ها به روز حادثه بر نمی‌گردد، 
ضمن اینکه شاهد پرونده، چون خودش قصد آزار موکلم 
را داشته نمی‌توان به شهادت او اعتماد کرد. آن‌ها حتی 
یکبار با خوراندن قرص‌های خواب‌آور، موکلم را آزار داده 
بودند و همین موضوع باعث کینه و عصبانیت موکلم شده 
بود. به همین خاطر درخواست می‌کنم متهم را از اتهام 
قتل عمد تبرئه کنید. با پایان اظهارات وکیل متهم، قضات 

برای صدور رأی وارد شور شدند.

معاون پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

جریمه دستکاری پلاک خودرو از۶۰ هزارتومان تا یکسال حبس

کشف 29/5 میلیارد ریال ارز خارجی توسط پلیس فرودگاه امام)ره(

انتقام میلیاردی عروس از پدر شوهر ثروتمند

قتل هم‌اتاقی به خاطر کینه قدیمی

کشف نزدیک به یک تن مورفین 
در کف اتاق یک کامیون

قریب به یک تن مورفین در بازرسی از یک دستگاه کامیون در شهرستان 
نی‌ریز استان فارس کشف شد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار رهام‌بخش 
حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس درباره جزئیات این خبر گفت: مأموران 
انتظامی شهرستان نی‌ریز با همکاری کارکنان یگان تکاوری استان حین 
گشت‌زنی در محور »سیرجان-شیراز« به یک دستگاه کامیون حامل بار 
لاستیک مشکوک و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف کردند.وی افزود: 
ماموران انتظامی با هوشیاری و تیزبینی موفق شدند در بازرسی از این کامیون 
928 کیلوگرم مرفین که به طرز بسیار ماهرانه‌ای در کف اتاق زیر بار لاستیک 
خودرو جاسازی شده بود را کشف کردند.فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره 
به این که در این پرونده یک قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و پس از سیر مراحل 
قانونی روانه زندان شد، بیان داشت: ما استوارتر از همیشه در برابر قاچاقچیان 

ایستاده‌ایم و به هیچ عنوان اجازه جولان به سوداگران مرگ را نخواهیم داد.

مرگ خاموش تمام اعضای یک خانواده 
در شهر قدس

هر سه عضو یک خانواده در شهرستان قدس بر اثر نشت گاز از بخاری دچار 
گازگرفتگی شدند و جان خود را از دست دادند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ شاهپور فلاحی، فرمانده انتظامی شهرستان قدس ضمن اعلام این 
خبر گفت: در پی تماس مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 و اعلام خبر 
وقوع حادثه گاز گرفتگی در خیابان طالقانی شهرستان قدس، بلافاصله ماموران 
انتظامی به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: با 
حضور مأموران کلانتری در محل و با بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد 
در این حادثه دلخراش متاسفانه هر 3 نفر اعضای یک خانواده از جمله پدر، 
مادر و پسر خانواده بر اثر نشت گاز از بخاری و استنشاق گاز مونوکسید کربن 
مسموم و جان خود را از دست داده اند.فرمانده انتظامی شهرستان قدس با ابراز 
همدردی و تاسف عمیق پلیس شهرستان قدس برای این حادثه ناگوار، تصریح 
کرد: رعایت نکردن نکات ایمنی در استفاده از وسایل گرمایشی علت وقوع این 
حادثه بوده است و از شهروندان مي‌خواهیم موارد ایمنی را رعایت کرده و به 
صورت مستمر نسبت به سرکشی از اتصالات گازی و دودکش‌های منزل اقدام 

تا دیگر شاهد حوادثی از این دست نباشیم.

کشف ۶۰ هزار قلم داروی قاچاق در مشگین‌شهر
فرمانده انتظامی شهرستان مشگین‌شهر از کشف 60 هزار و 30 قلم انواع داروی 
قاچاق در عملیات ماموران پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد.به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ نیکروز سلیمانی فرمانده انتظامی شهرستان 
مشگین‌شهر در استان اردبیل در خصوص جزئیات این خبر توضیح داد: در 
تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان مشگین‌شهر با همراهی نماینده شبکه  بهداشت هنگام بازدید از 
داروخانه‌های خیابان امام)ره( این شهر متوجه وجود بسته‌های  مشکوک شدند.

وی افزود: ماموران در بازرسی از داخل نایلون‌ها  موفق به کشف 60 هزار و 
30 قلم انواع داروی قاچاق و خارج از شبکه توزیع متعلق به یکی ازداروخانه‌ها 
شدند.فرمانده انتظامی شهرستان مشگین‌شهر با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
داروهای کشف شده را 50 میلیون ریال برآورد کرده اند، گفت: در این رابطه 
یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی شد.

گازگرفتگی دانش آموزان مدرسه فرزانگان در اردبیل 
به دنبال حادثه گازگرفتگی در مدرسه فرزانگان اردبیل بیش‌از ۳۰ نفر از 
دانش‌آموزان این مدرسه دچار مسمومیت شدند.به گزارش رکنا، دیروز طی تماس 
با اورژانس و به دنبال مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در مدرسه فرزانگان 
اردبیل، بلافاصله ۴ دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس ۱۱۵ 
به محل حادثه اعزام شدند.طبق گزارش‌های واصله به دنبال این حادثه بیش از 

۳۰ مصدوم که دانش‌آموزان این مدرسه هستند به مراکز درمانی منتقل شدند.

کشف ۲۱ قبضه کلت کمری جنگی در رومشکان
فرمانده انتظامی لرستان از کشف ۲۱ قبضه کلت کمری جنگی و دستگیری ۲ 
قاچاقچی اسلحه در شهرستان »رومشکان« خبر داد.به گزارش رکنا از لرستان 
، سردار یحیی الهی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی اشراف اطلاعاتی 
پلیس مبنی بر جابجایی مقادیری ساح جنگی توسط ۲ قاچاقچی با یک 
دستگاه سواری پژو ۴۰۵ از استان‌های غربی به لرستان، موضوع بصورت ویژه 
در دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی استان و شهرستان رومشکان قرار 
گرفت.وی افزود: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی در محورهای 
مواصلاتی مستقر شدند و با مشاهده خودروی مورد نظر، آن را در ورودی 
شهرستان »رومشکان«توقیف کردند.فرمانده انتظامی استان لرستان با اشاره به 
دستگیری ۲ قاچاقچی در این رابطه، گفت: در بازرسی از این خودرو ۲۱ قبضه 
کلت کمری جنگی کشف شد.سردار الهی ضمن هشدار به قاچاقچیان سلاح 
و مهمات غیرمجاز، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه مورد 

مشکوک مراتب را بلافاصله به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

افشای راز یک خانه مجردی در صحنه 
فرمانده انتظامی صحنه گفت: یک منزل مسکونی که محل توزیع و پخش 
مواد مخدر در یکی از مناطق آلوده شهر صحنه بود، پلمب شد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ منوچهر رضایی، فرمانده انتظامی صحنه اظهار کرد: اماکنی که در آن‌ها 
افراد و توزیع کنندگان مواد مخدر اقدام به توزیع و فروش مواد مخدر در آن 
می‌کنند، برابر ماده ۱۳ قانون مبارزه با مواد مخدر پلمب می‌شود.وی ادامه داد: 
در این راستا و در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و پاکسازی مناطق آلوده‌، 
عوامل پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان با پشتیبانی دادستان و جانشین وی 
موفق به شناسایی یک منزل مسکونی که محل توزیع و پخش مواد مخدر در 
یکی از مناطق آلوده شهر بوده شدند که این مکان علاوه بر اینکه محلی مجردی 
وپاتوق‌افراد ولگرد بوده که بطور مستمر اقدام به مفسده اجتماعی می‌کردند؛ 
منزل موصوف محلی برای مصرف، توزیع و فروش انواع مواد مخدر بود که برابر 

ماده ۱۳ قانون مواد مخدر این محل مسکونی پلمب شد.

افشای راز جسد کشف شده در صومعه سرا 
فرمانده انتظامی صومعه سرا از دستگیری قاتل ۲۲ ساله صومعه سرایی در کمتر 
از ۴۸ ساعت از وقوع جرم در شهرستان رشت خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
امیر وهاب زاده گفت : در پی کشف جسد مردی در حاشیه اتوبان ضیابر به 
صومعه سرا، ماموران پلیس به سرعت در در صحنه حاضر شدند که مشخص 
شد جسد مربوط به مردی ۳۳ ساله است که بر اثر ضربات متعدد شیء نوک 
تیز به قتل رسیده است.وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با تحقیقات تخصصی 
، قاتل ۲۲ ساله این پرونده را شناسایی و با هماهنگی قضائی در مخفیگاهش 
در شهرستان رشت اعزام شدند.فرمانده انتظامی شهرستان صومعه سرا با بیان 
اینکه قاتل انگیزه خود را از این کار انتقام به دلیل اختلافات شخصی عنوان کرد.

دستگیری جاعلان اسناد راه و شهرسازی هرمزگان
با تلاش پلیس آگاهی هرمزگان، باند فروشندگان غیر قانونی اراضی ملی و دولتی 
شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش رکنا، سردار غلامرضا جعفری فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان صبح امروز بیان داشت: مامورین پلیس آگاهی استان 
پس از کسب اطلاع واصله مبنی براینکه افرادی با استفاده از اسناد جعلی اقدام به 
فروش زمین‌هایی متعلق به اداره کل راه و شهرسازی استان کرده اند موضوع را 
در دستور کار قرار دادند.وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی بلافاصله با اخذ مجوز قضایی با هدایت عملیاتی رئیس پلیس 
آگاهی استان با هدف جلوگیری از متواری شدن متهمان ضمن مسدود نمودن 
کلیه حساب آنان، در یک اقدام ضربتی متهمان را دستگیر و در بازرسی از منازل 
و مخفیگاه آنان تعدادی اوراق واسناد جعل شده شامل برگ واگذاری اداره کل راه 
و شهرسازی کشف و ضبط کردند.سردار غلامرضا جعفری اظهار داشت: متهمان 
در بازجویی‌های فنی بعمل آمده ضمن اعتراف به بزه انتسابی معترف شدند که با 
برگ واگذاری جعل شده زمین را به شخصی به هویت معلوم به مبلغ 36 میلیارد 
ریال فروخته و بین یکدیگر تقسیم کرده اند.فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
خاطر نشان کرد: متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به قضایی معرفی و با صدور قرار روانه زندان شدند و تلاش پلیس برای 

شناسایی و دستگیری دیگر متهمان این پرونده ادامه دارد.

اخبار کوتاه

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
اداره ثبت اسناد و املاك اردل

چون تحديد حدود قانوني ششدانگ كي باب خانه تحت پلاك 1- فرعي 
واقع در دهكده سرمور پلاك 172- اصلي بخش پشتكوه اردل چهارمحال 
و بختياري بخش ده ثبتي تاكنون به عمل نيامده است و طبق پرونده ثبتي 
بنام آقاي ستار خليلي چلوي فرزند علي درجريان ثبت مي‌باشد، اينك بنا 
به درخواست آقاي خسرو خليلي احدي از وراث متقاضي ثبت و با عنايت 
به دستور ذيل ماده 14 و 15 قانون ثبت، تحديد حدود پلاك فوق در روز 
سه‌شنبه 1401/11/18 راس ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد لذا به موجب اين آگهي به كليه ماليكن پلا‌كهاي مجاور اخطار مي‌گردد 
كه در روز ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند، اعتراضات ماليكن مجاور 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديدي تا سي روز 

پذيرفته خواهد شد.
تاريخ انتشار: سه‌شنبه 1401/10/27

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک 
در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می‌گردد. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش3:

1- مقدار 49/2111 شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه درب باغ به نام خانم پروانه عبداللهی 
فرزند علی محمد شماره شناسنامه 169 صادره سنندج کدملی 3730849557 تحت پلاک 
695 فرعی از 2744 اصلی بخش 13سنندج به مساحت 8644 متر مربع که از نسق آقای 

علی محمد عبداللهی به آدرس سنندج روستای برازان   م.الف:2400
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/12

قباد - رئیس ثبت منطقه1 سنندجتاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/27

 
آگهي قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 

حوزه ثبتي اردل
نظر به دستور مواد كي و سه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند 
رسمي مصوب 1390/9/20 املاك متقاضياني كه در هيأت موضوع ماده كي قانون مذكور مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان اردل مورد رسيدگي و تصرفات مالكانه و بلامعارض آنان محرز و 

رأي لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي مي‌گردد:
1- املاك متقاضيان واقع در قريه اردل به شماره پلاك ثبتي 113- اصلي چهارمحال و بختياري 

بخش ده و فرعي‌هاي ذيل:
4621-  فرعي آقاي فردين رئيسي اردلي فرزند اسداله شش دانگ كي قطعه زمين زراعي به 
مساحت9375/84 متر مربع واقع درقريه اردل خريداري شده مع الواسطه از آقاي عبدالرضا خان 

بختيار.
2- امكا متقاضيان واقع در قريه قلعه درويش به شماره پلاك ثبتي 122- اصلي چهار محال و 

بختياري بخش ده و فرعي‌هاي ذيل:
279-  فرعي آقاي عطا اله سلطاني فرزند الياس نسبت به بيست و چهل و هفت، چهل و هشتم سهم 
مشاع از 60 سهم شش دانگ مزرعه پرورش ماهي به مساحت 2986/85 متر مربع خريداري شده 

مع الواسطه از آقاي اسماعيل سلطاني.

به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي و ماده 
13 آيين نامه مربوطه اين آگهي در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق روزنامه كثيرالانتشار و محلي 
آگهي تا در صورتكيه اشخاص ذينفع به آراي اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاريخ انتشار آگهي 
نوبت اول و در روستا‌ها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك 
محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومي محل نمايد و گواهي تقديم دادخواست به اداره ثبت 
اسناد و املاك شهرستان اردل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم 
قطعي دادگاه است و در صورتي كه اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد يا معترض،گواهي تقديم 
دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نكند اداره ثبت اسناد و املاك مبادرت به صدور سند 

ماليكت مينمايد و صدور سند ماليكت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست 
تاريخ انتشار نوبت اول: سه‌شنبه 1401/10/27               

تاريخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1401/11/12
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علي كريميان
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان اردل

افشای راز عجیب‌ترین باند سرقت‌های سریالی 
با دستگیری یکی از سارقان حرفه ای در مشهد راز ساخت پلاک‌های جعلی 
در یک کارگاه تابلوسازی در حالی لو رفت که تحقیقات پلیس از همدستی 
جاعل و سارق در باند تبهکاران فروش موتورسیکلت‌های سرقتی حکایت 
داشت.به گزارش رکنا، چند روز قبل منابع و مخبران محلی در تماس با 
پلیس از ترددهای مشکوک جوانی در بولوار بهمن منطقه خواجه ربیع مشهد 
خبر دادند که سوار بر مدل‌های مختلف موتورسیکلت در کوچه و خیابان 
خودنمایی مي‌کرد.بررسی‌های پلیس با واکاوی این اطلاعات بیانگر آن بود که 
احتمالا موتورسیکلت‌های مذکور سرقتی هستند چرا که تحقیقات نامحسوس 
نشان مي‌داد جوان یاد شده اوضاع مالی مناسبی ندارد و بیکار است. بنابراین 
کنکاش‌های ماموران دایره تجسس کلانتری خواجه ربیع با صدور دستورات 
ویژه ای از سوی سرهنگ احمد نگهبان )فرمانده انتظامی مشهد( وارد مرحله 
جدیدی شد و آن‌ها پس از جمع آوری اسناد و مدارک به سرنخ‌هایی از 
موتورسیکلت‌های سرقتی در این ماجرا رسیدند.طولی نکشید که نیروهای 
انتظامی با کسب مجوزهای قضایی، جوان موتورسیکلت سوار را در مخفیگاهش 
به دام انداختند و در بازرسی از این مکان، مقادیری مشروبات الکلی به همراه 7 
دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا کشف کردند که تعدادی از آن‌ها پلاک جعلی 
داشت. با انتقال متهم 33 ساله و موتورسیکلت‌ها به مقر انتظامی مشخص 
شد که همه موتورسیکلت‌ها دارای سابقه سرقت هستند. متهم این پرونده در 
بازجویی‌ها گفت، موتورسیکلت‌های بدون تجهیزات ایمنی را از مقابل مراکز 
تجاری و معابر عمومی سرقت کرده است. وی همچنین در تنگنای سوالات 
تخصصی به ناچار همدست جاعل خود را   لو داد و افزود: یکی از همدستانم 
که کارگاه خطاطی و تابلوسازی دارد برای موتورسیکلت‌های سرقتی، پلاک 
جعلی تولید مي‌کند و سپس موتورسیکلت‌ها را از طریق فضای مجازی و 
سایت‌های واسطه گر با قیمت کمتری به فروش مي‌رسانیم!سارق حرفه ای 
ادامه داد: خیلی از افراد طماع نیز فریب مي‌خوردند و با مشاهده قیمت پایین در 
سایت‌های خرید و فروش کالا، بلافاصله تماس مي‌گرفتند و موتورسیکلت‌های 
سرقتی را مي‌خریدند! به دنبال اعترافات این دزد 33 ساله، بی‌درنگ ماموران 
انتظامی با هماهنگی‌های قضایی و راهنمایی‌های سرهنگ نگهبان عملیات 
گسترده ای را برای دستگیری تبهکاران دیگر عضو این باند آغاز کردند و موفق 
شدند تابلوساز 37 ساله را نیز در کارگاه تابلوسازی دستگیر کنند. در همین 
حال وقتی ماموران وارد محل مذکور شدند، تعداد زیادی پلاک جعلی و وسایل 
نقلیه موتورسیکلت و خودرو مقابل دیدگانشان قرار گرفت که برخی از آن‌ها 
هنوز در حال ساخت بودند و برخی دیگر هم برای نصب روی موتورسیکلت‌های 
سرقتی در کنار کارگاه قرار داشتند. در این بازرسی پلاک‌های جعلی برچسبی 
نیز کشف و ضبط شد که با انتقال آن‌ها به مقر انتظامی، بررسی‌ها گسترده تر 
و مشخص شد   افراد دیگری هم در این سرقت‌ها نقش دارند که تلاش برای 

شناسایی افراد دیگر مرتبط با این باند تبهکاری ادامه دارد. 


